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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2020 

Edital nº 006/2020 

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA POR PRAZO DETERMINADO - PIM 

 

NATANIEL SATIRO DO VAL CANDIA, Prefeito Municipal de Amaral Ferrador, no uso de suas 

atribuições legais, nos termos do artigo 37, inciso IX da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO por 

meio deste EDITAL, RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2020, 

conforme segue: 

RELAÇÃO GERAL DOS CANDIDATOS 

Nº Nome do(a) Candidato(a) Títulos 
Capacitação 

geral 
Prova 
Escrita 

Avaliação 
psicológica 

Total 

1 Silvia Rosane Mikovski da Silva 0,70 6,00 5,66 4,75 17,11 

2 Taciellen Rodrigues Vargas 0,20 6,00 5,00 3,75 14,95 

3 Franciele Vargas Ribeiro 0,70 6,00 4,66 0,00 11,36 

4 Natalia Florisbal Arena 0,70 NC NC 1,00 1,70 

5 Juliana Vargas Soares Fischer 1,00 6,00 5,00 3,50 15,50 

6 Jorge Dorneles Nunes 0,00 6,00 5,00 2,75 13,75 

7 Catiane Silva dos Reis 1,00 6,00 5,33 3,00 15,33 

8 Silvana Sodré Vargas 0,70 6,00 6,33 3,25 16,28 

9 Jaine Coelho dos Santos 0,70 6,00 5,66 1,00 13,36 

10 Jaciara da Silva Siriaco 0,00 6,00 6,33 4,00 16,33 

11 Cheila da Silva Zacker 0,70 6,00 3,66 2,00 12,36 

12 Marilaine da Silveira Teixeira 1,00 6,00 4,33 2,00 13,33 

13 Daniela Santos Lima 1,00 6,00 6,00 3,50 16,50 

14 Patrícia Vicente da Costa 0,70 6,00 5,00 3,25 14,95 

15 Tamires da Luz Coelho 1,00 6,00 6,00 3,25 16,25 

16 Luís Gustavo Pogorzelski Vargas 0,70 6,00 4,00 3,25 13,95 

17 Angélica da Gama de Abreu 0,00 6,00 5,33 0,00 11,33 

18 Adriene Nunes da Costa 0,70 6,00 4,66 3,25 14,61 

19 Sandriele Nunes da Costa NC NC NC NC 0,00 

20 Veridiana da Silva Vasconcelos 0,00 6,00 6,33 3,25 15,58 

       

 

CANDIDATOS 04 e 19 - 
DESCLASSIFICADAS CONFORME 

EDITAL. 
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CANDIDATOS 03, 06, 09, 11, 12, 
17 AVALIAÇÃO PSICOLOGICA 

INFERIOR A 3,0 
DESCLASSIFICADOS. 

      
RELAÇÃO CANDIDATOS CLASSIFICADOS 

Nº Nome do(a) Candidato(a) Títulos 
Capacitação 

geral 
Prova 
Escrita 

Avaliação 
psicológica 

Total 

1 Silvia Rosane Mikovski da Silva 0,70 6,00 5,66 4,75 17,11 

2 Daniela Santos Lima 1,00 6,00 6,00 3,50 16,50 

3 Jaciara da Silva Siriaco 0,00 6,00 6,33 4,00 16,33 

4 Silvana Sodré Vargas 0,70 6,00 6,33 3,25 16,28 

5 Tamires da Luz Coelho 1,00 6,00 6,00 3,25 16,25 

6 Veridiana da Silva Vasconcelos 0,00 6,00 6,33 3,25 15,58 

7 Juliana Vargas Soares Fischer 1,00 6,00 5,00 3,50 15,50 

8 Catiane Silva dos Reis 1,00 6,00 5,33 3,00 15,33 

9 Taciellen Rodrigues Vargas 0,20 6,00 5,00 3,75 14,95 

10 Patrícia Vicente da Costa 0,70 6,00 5,00 3,25 14,95 

11 Adriene Nunes da Costa 0,70 6,00 4,66 3,25 14,61 

12 Luís Gustavo Pogorzelski Vargas 0,70 6,00 4,00 3,25 13,95 

 
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS POR LOCALIDADE: 
MORRO AGUDO – Sem candidatos classificados.  

GOIABA – VERIDIANA DA SILVA VASCONCELOS 

FOLES – PATRICIA VICENTE DA COSTA 

COLONIA SANTO ANTÔNIO – JACIARA DA SILVA SIRIACO, CATIANE SILVA DOS REIS. 

COXILHA DE AMARAL FERRADOR – SILVIA ROSANE M. DA SILVA, SILVANA SODRÉ SOARES, TAMIRES LUZ 

COELHO, TACIELEN RODRIGUES VARGAS, ADRIENE NUNES DA COSTA. 

SEDE: DANIELA SANTOS LIMA, JULIANA VARGAS SOARES FISCHER. LUIS GUSTAVO POGORZELSKI. 

Amaral Ferrador/RS, 20 de julho de 2020. 

 
NATANIEL SATIRO DO VAL CANDIA 

Prefeito Municipal 
 

De acordo. 
 

Dr. PAULO CESAR LACERDA 
Advogado – OAB/RS 79.951 

Portaria nº 11.636 


